
“НЕМО”
К У Р О Р Т Н И Й  С П А - Г О Т Е Л Ь



Ласкаво просимо в NEMO Hotel Resort & SPA. 
Ексклюзивний 5-зірковий готель в Одесі на березі моря! Найкращий готель України за

версією Cabinet Boss. Тор-50.
Вишуканий інтер’єр готелю, деталі продумані до дрібниць, панорамний вид на

морське узбережжя, набережну та центральний парк подарують гостям незабутні
враження.

В теплий період року на території NEMO Hotel працюють 11 басейнів з підігрітою
водою, 9 басейнів-джакузі, а також 40 гідромасажних джакузі у номерах.

Ексклюзивний в Україні басейн Infinity Pool (18+) із морською водою +28°, в якому
поверхня води зливається з морем. Улюблена локація діток — єдиний в Україні

дитячий аквапарк Pirate Bay з теплою водою +36°. Відома та впізнавана локація NEMO
— унікальний басейн у формі дельфіна, який працює цілий рік.



У SPA-готелі NEMO 180 комфортних і затишних номерів п’яти категорій. З вікон номерів відкриваються панорамні
краєвиди на морське узбережжя і парк.

Бажаєте не просто зняти номер в готелі в Одесі, а й отримати повний комплекс послуг і активностей? Фото та описання
номерів допоможуть вам визначитися з вибором, список SPA-послуг вразить вас ексклюзивними процедурами, а

фітнес-клуб і басейн зроблять відпочинок не тільки приємним, але і корисним.

Якщо у вас виникнуть додаткові питання — ми будемо раді надати всю необхідну інформацію за телефоном або email.
Наші кращі номери біля моря в Одесі вже готові і чекають вашого приїзду!

В готельному комплексі NEMO Hotel Resort & SPA на випадок повітряної тривоги є спеціально облаштоване
бомбосховище, яке обладнане усім необхідним.



Пориньте в атмосферу розкішних SPA-церемоній, унікальних і оздоровчих процедур,
виконаних кращими майстрами в Одесі. Насолоджуйтеся кожною миттю, проведеною в

гармонії душі і тіла, та наповніть своє життя позитивною енергією.
SPA-церемонії в Одесі

В Центрі масажу та косметології наданий широкий спектр ексклюзивних SPA-процедур і
унікальних технологій з догляду за всім тілом. До Ваших послуг: SPA-капсула, масажні
кабінети, індивідуальний хамам і римська парна, душ Шарко, бальнеологічна ванна з

гідромасажем, солярій, фітобочка та багато іншого.



Пориньте в атмосферу розкішних SPA-церемоній, унікальних і оздоровчих процедур,
виконаних кращими майстрами в Одесі. Насолоджуйтеся кожною миттю, проведеною в

гармонії душі і тіла, та наповніть своє життя позитивною енергією.
SPA-церемонії в Одесі

В Центрі масажу та косметології наданий широкий спектр ексклюзивних SPA-процедур і
унікальних технологій з догляду за всім тілом. До Ваших послуг: SPA-капсула, масажні
кабінети, індивідуальний хамам і римська парна, душ Шарко, бальнеологічна ванна з

гідромасажем, солярій, фітобочка та багато іншого.



На 7 поверсі комплекса розташована унікальна локація для неймовірних фотографій та незабутнього відпочинку.
В теплу пору року ви можете відвідати ексклюзивний єдиний в Україні басейн Infinity Pool з морською водою +28°, де

поверхня води зливається з морем.
Infinity Bar підігрівається до +38°. Ви можете насолодитися улюбленим коктейлем прямо в джакузі з видом на море.
Якщо Ви зголоднієте, офіціанти запропонують Вас скуштувати смачні страви біля вашого шезлонгу від ресторану

Panorama & Piano Bar.
NEMO Beach Club та Infinity Pool запрошують на гарний та приємний відпочинок, не виїжджаючи з України в Одесі всіх

бажаючих!
Приємні спогади про наші басейни з морською водою та панорамним видом на море залишаться не тільки у Вашій пам’яті, а й на

неймовірних фото та назбирають велику кількість лайків у соціальних мережах



ПОСЛУГИ



1-ий поверх, лобі готелю з 8:00 до 20:00
NEMO Hotel Resort & SPA піклується
про якісний сервіс та комфортний

відпочинок кожного гостя.
Для гостей працює консьєрж-сервіс, де
консьєрж завжди допоможе виконати

будь-які Ваші бажання:
прикрасити номер романтичним

декором;
доповнити Ваше свято квітами та

повітряними кулями;
підготувати незабутній сюрприз

для Вашої близької людини;
викличе таксі;

забронює столик в ресторані;
допоможе придбати квитки на
екскурсії та концерти, та багато

іншого.
Насолоджуйтесь відпочинком в

нашому комплексі, а всі організаційні
питання ми візьмемо на себе!

КОНСЬЄРЖ-СЕРВІС



В готельному комплексі NEMO Hotel
Resort & SPA на випадок повітряної
тривоги є спеціально облаштоване
бомбосховище, яке обладнане усім

необхідним:
укриття знаходиться на -1 поверсі;

забезпечене автономним
електроживленням, генераторами,

інтернетом StarLink та світлом;
два евакуаційних виходи;
зручні місця для сидіння;
дитячі ліжечка та стільці;

дивани та розкладачки для
відпочинку, навіть для снав нічний

час;
санвузли та душові кабіни;

необхідний інвентар та матеріали;
медикаменти;

запаси води та їжі;
курильна кімната;

вентиляція.

БОМБОСХОВИЩЕ



В NEMO Hotel є унікальна можливість
скористатися послугами автомийки Car

Wash & Detaling NEMO не
відволікаючись від відпочинку в

пятизірковому готелі.
Автомийка в NEMO – мийка з сучасним

обладнанням, з трьома мийними
боксами-постами, що надає комплексні

послуги з прибирання та миття
машини.

Поки Ви відпочиватимете в нашому
комплексі, Вашу улюблену машину /

мопед / велосипед / самокат наші
професійні автоклінінгові фахівці

дбайливо помиють і віддадуть Вам
чистенькою після Вашого

перезавантаження!
Ми чекаємо Вас кожного дня з 00:00 до

24:00. 
Зазначимо, що для гостей

відпочиваючих в NEMO Hotel діє
знижка на мийку -10%

Car Wash & Detailing NEMO



NEMO Hotel Resort & SPA піклується
про зручність і комфорт кожного гостя.
Саме тому для всіх, хто бронює номер

в готелі є можливість додатково
замовити послугу трансферу.

Наш водій зустріне Вас в аеропорту
або на залiзничному вокзалі й

доставить разом з Вашим багажем в
готель на комфортабельному

фірмовому автомобілі на кращий
відпочинок в Одесі біля моря.
Насолоджуйтеся поїздкою та

відпочинком, а всі турботи ми
візьмемо на себе! 

ТРАНСФЕР



1-ий поверх, ліве крило готелю
Пориньте в світ краси, розкоші та

комфорту. Салон краси «L’Oreal» — це
найвдаліше місце для тих, хто звик до

сервісу VIP-рівня. Всі види
перукарських послуг, манікюр,

педикюр. Наші майстри створять для
Вас стильний образ, який гармонійно

підкреслить Вашу індивідуальність. Під
час процедур Ви можете насолодитися

чашкою кави або чаю, а після
відвідування салону Вам залишається

лише отримувати компліменти.
 Наші майстри працюють з
висококласними брендами:

«Kerastase», «L’OREAL Professionel»,
«MATRIX», «INOA», «SUDA» та ін.

Серед наших унікальних пропозицій
для Вас — програма комплексного

догляду за волоссям

САЛОН КРАСИ



Запрошуємо Вас відвідати
простір для активного

дозвілля – спортивний пул
(більярд).

Більярд – це благородна,
інтелектуальна і стильна гра,
широко поширена в усьому

світі.
В окремому залі Ви можете

цікаво проводити час із сім’єю
або брати участь у цікавих

іграх разом з друзями та
однодумцями.

БІЛЬЯРДНА



Запрошуємо Вас
потренувати реакцію,
спритність та вміння
володіти ракеткою за

допомогою настільного
тенісу в NEMO Hotel Resort &

SPA!
Теніс допомагає тримати в

тонусі майже всі групи
м’язів, добре розвиває
дихальну та серцеву
систему, забезпечує

покращення роботи системи
кровообігу та припливу

кисню, але і що важливо –
зміцнює витривалість.

НАСТІЛЬНИЙ ТЕНІС



Дитяча кімната для маленьких гостей NEMO Hotel
Resort & SPA!

KIDS Club – це чудовий простір для дітей. Поки
батьки відпочивають, наші аніматори придумають

для діток найкращі розваги!
Ми пропонуємо юним гостям: величезний

лабіринт, різноманітні іграшки, басейн з кульками
та багато іншого, що не дасть занудьгувати Вашій

дитині. Протягом усього дня Ваші діти будуть
захоплені іграми для інтелектуального та

спортивного розвитку, квестами та веселими
конкурсами!

Діти можуть проводити тут час абсолютно
безкоштовно.

Поруч з дитячою кімнатою розташований ігровий
майданчик з різноманітними гірками та

лабіринтом під відкритим небом. В теплу пору
року діти обожнюють проводити тут час разом з

аніматорами. 
Також на території комплексу в оточенні квітучих

сакур і акацій розташований дитячий майданчик з
великою кількістю гірок та гойдалок.

Дитяча ігрова кімната призначена для дітей віком
від 3 років.

Kids club



Улюблене місце відпочинку гостей із
дітками – територія Family Beach.
Спеціально для малечі – теплий

дитячий аквапарк Pirate Bay +36°,
ігровий майданчик з різноманітними

гірками та звичайно ж, професійна
команда аніматорів!

 ⠀
 Поки малюки кататимуться на водних
гірках і гратимуть у різноманітні ігри з

Animation Team, батьки зможуть
розслабитись у джакузі з теплою

водою та випити улюблений коктейль
в джакузі біля Aqua Bar.

ДИТЯЧИЙ АКВАПАРК



До Ваших послуг сучасний і комфортний Meeting
Room, готовий розмістити до 36 осіб.

Meeting Room в NEMO Hotel Resort & SPA, оснащений
новітньою проекційною та демонстраційною

технікою, системою кондиціонування і
безкоштовним WI-FI, стане ідеальним місцем для

проведення ділових зустрічей, переговорів,
семінарів і конференцій.

Ми надаємо Вам унікальну можливість поєднати
якісну організацію і проведення конференцій,

корпоративних заходів, ділових зустрічей, семінарів
з неймовірним відпочинком на березі моря. Це
поєднання дозволить налагодити максимальну

комунікацію між його учасниками, закласти основу
для тривалого і плідного співробітництва і є

запорукою успіху Вашого заходу.
Площа кімнати переговорів – 37 кв.м;

Варіанти розсадки:
класна кімната;

круглий стіл;
П-стіл;
V-зал.

Ми раді запропонувати Вам організацію кава-
брейків, бізнес-ланчів, а також проведення банкетів

в просторому ресторані «Дельфін» з прекрасним
видом на море, який розташовується на 0 поверсі

готелю.

Meeting Room



15 червня 2013 року в Одесі відбулося офіційне відкриття
набережної на Ланжероні з комплексом фонтанів, в створенні

якої брали участь більше 1000 фахівців. Це був подарунок
улюбленому місту від Resort & SPA Hotel NEMO. Сама

набережна отримала премію «Золота арка» і відразу стала
улюбленим місцем відпочинку одеситів та гостей міста.
Набережна і площа з фонтанами завжди відкрита для
відвідування і буквально з перших днів стала гордістю

одеситів. Тут президент прийняв військово-морський парад,
також тут проходили всілякі фестивалі та зйомки телевізійних

проектів.
Набережна на Ланжероні одна з найкрасивіших набережних

Європи. Що може бути краще вечірньої прогулянки серед
фонтанів або споглядання моря в сонячний день, сидячи під
пальмою на комфортній лавочці-клумбі? Також ми подбали
про те, щоб спуск до моря був якомога зручнішим. Поруч з
набережною знаходиться чудовий парк, з різноманітними

деревами, такими як: акації, якими славиться Одеса, а також
кримськими соснами, платанами, сливами Піссарда, липами,

ясенами, кленами та багатьма іншими рослинами.
Для наших маленький гостей в оточенні квітучих сакур і акацій

розташовується дитячий майданчик. Поруч з величезним
лабіринтом розміщено близько десятка окремо розташованих

атракціонів. Весь комплекс виконаний в яскравій зелено-
жовто-коричневій гамі та ідеально гармонує з ландшафтом.

Чисте морське повітря, європейська набережна, парк,
чорноморське сонце вже чекають на Вас!

НАБЕРЕЖНА І ПАРК



C O N T A C T  I N F O R M A T I O N

+380487057070

Україна, м. Одеса, пляж Ланжерон, 25 (ліва
морська набережна)

reservations@nemo.ua

odessa.nemohotels.com
WEBSITE

E-MAIL

PHONE

ADDRESS


